
2023年8月吉日
兵庫ひまわり信用組合

以　上

■　金種指定払戻手数料　■

■　インターネットバンキング振込等手数料　■

全ての手数料には消費税等が含まれています。　　詳しくは、窓口にお問い合わせください。

枚数手数料は以下の基準で算出いたします。

※ただし、１日　１回に限り　５０枚まで無料といたします。

①取扱枚数は、指定された金種（新札指定を含む）の合計枚数となります。

②万円券は枚数に含みません。但し、新札指定の場合は手数料支払対象となります。

③同時に複数取引をされる場合は、指定金種を合算したうえで算出します。

振替

改定前
2023年10月1日まで

金　　　額
５万円未満 ５万円以上

１件につき

１件につき

当組合あて

他行あて

金　　　額
５万円未満 ５万円以上

（お客様が登録されている保有預金口座内での資金移動）

区　　分

改定後
2023年10月2日から

無　 料 無　 料

１１０円 １１０円 １１０円 １１０円

無　 料 無　 料

１１０円 ３３０円 １１０円 ３３０円

無　 料 無　 料

都度振込
事前登録先振込

無　 料 無　 料 無　 料 無　 料

２２０円 ４４０円 ２２０円 ３３０円

無　 料 無　 料

総合振込
無　 料 無　 料

給与・賞与振込
無　 料 無　 料

当組合あて

他行あて

当組合あて

他行あて

１件につき

１件につき

１件につき

１件につき

手数料の新設および一部改定のお知らせ

平素は兵庫ひまわり信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　この度、2023年10月 2日（月）より、「金種指定払戻手数料」を新設し、お取扱いを開始
させていただきます。
　また、インターネットバンキングでの振込手数料を一部改定いたしますので、ご案内させ
ていただきます。
　新設・改定にかかる手数料等金額につきましては、下表をご覧ください。

金　　　　額

２２０円

５０１枚　以上 

枚　　　　数

　　１枚　～　１００枚

１０１枚　～　５００枚 ３３０円

５００枚毎に　３３０円　加算




